
       Brzeziny, dnia 21 września 2022 r. 

Zamawiający :                                 

                                        Powiat Brzeziński w Brzezinach, 95- 060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, 
                                        tel./fax nr (046) 874 11 11. e-mail: starostwo@powiat-brzeziny 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nr sprawy:  Fn.272.3.2022 

Dotyczy: Postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie  art. 275 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 i poz. 1812) na zadanie pn.: „Bankowa 

obsługa budżetu powiatu i jednostek organizacyjnych”.   

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 

2022/BZP 00342212/01  z dnia 2022 – 09 – 09.  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych 

pod numerem 2022/BZP 00350195/01  z dnia 2022 – 08 – 15. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych 

pod numerem 2022/BZP 00352289/01  z dnia 2022 – 08 – 16. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 i poz. 1812), Zamawiający informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na realizację w/w zadania, wpłynęły następujące oferty:  

 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Koszty obsługi  

(PLN) 
Oprocentowanie 

rachunków 
podstawowych  
i pomocniczych 

(PLN) 
 

1. Bank Spółdzielczy w Andrespolu  
95-020 Andrespol 
ul. Rokicińska 130 a 

 
166 880,00 zł 

 
8 960,00 zł 

 
(mnożnik korygujący 

stawkę WIBID 1M) = 2% 
 

2. Powszechna Kasa Oszczędności  
Bank Polski SA 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Łodzi 
90-440 Łódź 
ul. Piotrkowska 157 A 
 

 
139 000,00 zł 

 
4 358,40 zł 

 
(mnożnik korygujący 

stawkę WIBID 1M) = 1% 

 


